



COTIZACION

Ciente	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	No Cotizacion	EPXCT571
Codigo		Fecha	21/05/2019
Direccion	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Palacio de Justicia, Centro de los Héroes, Constanza, Maimón y Estero Hondo., Calle Juan de Dios Ventura Simo, Santo Domingo	Preparado por	Ventas Internas
No Telefono	809-533-3522	No Req.	PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0136
No Fax		Atencion	
RNC	401007371	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 45 DIAS	
		ENTREGA: INMEDIATA	
		OFERTA VALIDA POR 30 DIAS LABORABLES	

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	PRECIO	VALOR
1		CUBETA DE PINTURA BLANCA 00 SEMIGLOS TROPICAL PLUS	1	CUBETA	RD\$ 5,161.02	RD\$ 5,161.02
2		MOTA ANTIGOTAS	2	UD	RD\$ 61.02	RD\$ 122.04
3		ROLO PARA PINTAR	2	UD	RD\$ 61.02	RD\$ 122.04
4		BROCHA DE 4 MAX	2	UD	RD\$ 61.02	RD\$ 122.04
5		EXTENSION DE 1 PULGADA EN FIBRA DE 2M ATTOR	1	UD	RD\$ 289.84	RD\$ 289.84
6		BANDEJA PARA PINTAR	1	UD	RD\$ 61.02	RD\$ 61.02
7		ESPATULA DE METAL	2	UD	RD\$ 86.45	RD\$ 172.90
9		FUNDAS DE CEMENTO GRIS	5	UD	RD\$ 305.09	RD\$ 1,525.45
10		METRO DE PISO PORCELANO COLOE GRIS DE 50X50	58	MT	RD\$ 569.50	RD\$ 33,031.00
11		FUNDAS DE PEGATOP	12	UD	RD\$ 203.39	RD\$ 2,440.68
12		FUNDAS DE DERRETERIDO COLOR GRIS PARA PISO	5	UD	RD\$ 213.56	RD\$ 1,067.80
13		PANEL LED PLAFOND 2X2 45W 6000K	11	UD	RD\$ 1,080.00	RD\$ 11,880.00
14		ROLLO DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR VERDE	1	UD	RD\$ 2,568.00	RD\$ 2,568.00
15		ROLLO DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR NEGRO	1	UD	RD\$ 2,568.00	RD\$ 2,568.00
16		ROLLO DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR BLANCO	1	UD	RD\$ 2,568.00	RD\$ 2,568.00
17		PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 12/3	200	FT	RD\$ 22.04	RD\$ 4,408.00
18		INTERRUPTOR DOBLE BITICINO MODUS	1	UD	RD\$ 171.00	RD\$ 171.00
19		TOMACORRIENTE 110V BM	20	UD	RD\$ 147.47	RD\$ 2,949.40
20		CAJA DE 2X4X1/2 EMT	45	UD	RD\$ 25.43	RD\$ 1,144.35
21		ROLLO DE TUBERIA DE CONDUFLEX DE 1/2	2	UD	RD\$ 432.20	RD\$ 864.40
22		PLANCHA DE PLAFOND USD RADAR DE 2X4	77	UD	RD\$ 266.29	RD\$ 20,504.33
23		CROSSTEE DE 2 TAMSUEI	77	UD	RD\$ 26.04	RD\$ 2,005.08
24		CROSSTEE DE 4 TAMSUEI	77	UD	RD\$ 51.86	RD\$ 3,993.22
25		MAINTEE DE 12 TAMSUI	13	UD	RD\$ 170.70	RD\$ 2,219.10
26		ANGULARES DE 10 TAMSUEI	13	UD	RD\$ 103.96	RD\$ 1,351.48
27		FUNDAS DE CLAVOS DE ACERO PARA PLAFON	2	UD	RD\$ 53.33	RD\$ 106.66
28		TIROS PARA PLAFON TIPO L	40	UD	RD\$ 8.21	RD\$ 328.40
29		FULMINANTE VERDE CAL. 22	80	UD	RD\$ 3.55	RD\$ 284.00
30		ROLLO DE ALAMBRE DULCE DE 1 LB	3	UD	RD\$ 56.34	RD\$ 169.02
31		PLANCHAS DE SHEETROCK	30	UD	RD\$ 449.72	RD\$ 13,491.60
32		DURMIENTE DE 2 1/2 CAL. 25	10	UD	RD\$ 98.81	RD\$ 988.10



ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	PRECIO	VALOR
33		PARALES DE 2 1/2 CAL. 26	50	UD	RD\$ 113.68	RD\$ 5,684.00
34		MASILLA PARA SHEETROCK	4	UD	RD\$ 1,052.03	RD\$ 4,208.12
35		ESQUINERO METALICO	9	UD	RD\$ 95.45	RD\$ 859.05
36		LIBRAS DE TORNILLOS PARA ESTRUCTURA DE 7 1/6	4	LIB	RD\$ 158.82	RD\$ 635.28
37		ROLLO DE CINTA PARA SHEETEROCK	3	UD	RD\$ 140.57	RD\$ 421.71
39		PLIEGOS DE LIJA NO. 120	6	UD	RD\$ 14.16	RD\$ 84.96
40		LIBRAS DE TORNILLOS PARA SHEETROCK DE 1 1/4 DIABLO AUTOBARRENABLE	8	LIB	RD\$ 145.40	RD\$ 1,163.20
41		LIBRAS DE CLAVOS TIPO PIM	35	LIB	RD\$ 2.04	RD\$ 71.40
42		PIE DE TUBERIA LT DE 2	20	FT	RD\$ 161.66	RD\$ 3,233.20
43		PIE DE TUBERIA LT DE 1 1/2	20	FT	RD\$ 109.01	RD\$ 2,180.20
44		PIE DE TUBERIA LT DE 1	25	FT	RD\$ 55.20	RD\$ 1,380.00
45		PIE DE TUBERIA LT DE 3/4	25	FT	RD\$ 33.55	RD\$ 838.75
46		CONECTOR LT RECTO DE 2	6	UD	RD\$ 184.32	RD\$ 1,105.92
47		CONECTOR LT RECTO DE 2 CURVO	2	UD	RD\$ 432.00	RD\$ 864.00
48		CONECTOR LT RECTO DE 1/2	6	UD	RD\$ 31.50	RD\$ 189.00
50		CONECTOR LT RECTO DE 1	6	UD	RD\$ 66.28	RD\$ 397.68
51		TORNILLOS TIRAFONDOS NO. 10 DE 1	100	UD	RD\$ 0.31	RD\$ 31.00
52		TARUGOS AZULES DE 5/16X2	100	UD	RD\$ 0.61	RD\$ 61.00
53		TARUGOS MAMEY DE 3/8X2	50	UD	RD\$ 1.02	RD\$ 51.00
54		TORNILLO NO. 12 DE 1 1/2	50	UD	RD\$ 1.63	RD\$ 81.50
55		EXPANSIONES HLC DE 5/8	35	UD	RD\$ 20.34	RD\$ 711.90
57		CHANEL DE 3/4	2	UD	RD\$ 324.00	RD\$ 648.00
58		CHANEL DE 1 1/2	1	UD	RD\$ 541.44	RD\$ 541.44
59		TUBO EMT DE 2	15	UD	RD\$ 701.70	RD\$ 10,525.50
60		CONECTORES EMT DE 2	12	UD	RD\$ 96.61	RD\$ 1,159.32
61		COUPLING EMT DE 2	16	UD	RD\$ 91.54	RD\$ 1,464.64
62		ABRAZADERA UNISTRUT DE 2	24	UD	RD\$ 35.52	RD\$ 852.48
63		TUBO EMT DE 3/4	15	UD	RD\$ 196.56	RD\$ 2,948.40
64		TUBO EMT DE 1/2	10	UD	RD\$ 124.56	RD\$ 1,245.60
65		TUBO EMT DE 1	10	UD	RD\$ 355.50	RD\$ 3,555.00
66		TUBO EMT DE 1 1/2	5	UD	RD\$ 544.07	RD\$ 2,720.35
67		CONECTORES EMT DE 3/4	30	UD	RD\$ 25.43	RD\$ 762.90
68		CONECTOR EMT DE 1/2	20	UD	RD\$ 20.34	RD\$ 406.80
69		CONETOR EMT DE 1	15	UD	RD\$ 12.20	RD\$ 183.00
70		COUPLING DE 3/4 EMT	20	UD	RD\$ 8.14	RD\$ 162.80
71		COUPLING EMT DE 1/2	15	UD	RD\$ 20.34	RD\$ 305.10
72		COUPLING EMT DE 1 1/2	10	UD	RD\$ 86.45	RD\$ 864.50
73		COUPLING EMT DE 1	12	UD	RD\$ 12.20	RD\$ 146.40



ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	PRECIO	VALOR
74		ABRAZADERA EMT DE 3/4	30	UD	RD\$ 2.29	RD\$ 68.70
75		ABRAZADERA EMT DE 1/2	20	UD	RD\$ 2.03	RD\$ 40.60
76		ABRAZADERA EMT DE 1 1/2	8	UD	RD\$ 20.34	RD\$ 162.72
77		ABRAZADERA UNISTRUT 1	15	UD	RD\$ 20.16	RD\$ 302.40
78		LETRAS LB DE 3/4	6	UD	RD\$ 112.22	RD\$ 673.32
81		LETRAS LB DE 1/2	3	UD	RD\$ 99.00	RD\$ 297.00
82		LETRAS LB DE 1 1/2	3	UD	RD\$ 438.82	RD\$ 1,316.46
83		CURVA EMT DE 2	6	UD	RD\$ 159.36	RD\$ 956.16
84		CURVA EMT DE 1 1/2	4	UD	RD\$ 115.20	RD\$ 460.80
85		CURVA EMT DE 1	6	UD	RD\$ 38.40	RD\$ 230.40
86		COUPLING IMC DE 3/4	4	UD	RD\$ 29.09	RD\$ 116.36
87		COUPLING IMC DE 1 1/2	3	UD	RD\$ 66.24	RD\$ 198.72
88		COUPLING IMC DE 1 1/2	3	UD	RD\$ 66.24	RD\$ 198.72
89		COUPLING IMC DE 2	4	UD	RD\$ 81.60	RD\$ 326.40
90		REGISTRO DE 10X10 NEMA 3R	4	UD	RD\$ 520.28	RD\$ 2,081.12
91		REGISTRO DE 8X8 NEMA 3R	3	UD	RD\$ 380.33	RD\$ 1,140.99
92		REGISTRO DE 6X6 NEMA 3R	5	UD	RD\$ 224.11	RD\$ 1,120.55
94		CAJA DE 2X4 COMBINADA METALICA	50	UD	RD\$ 30.72	RD\$ 1,536.00
95		TAPAS DE 2X4 METALICAS	25	UD	RD\$ 20.34	RD\$ 508.50
96		ROLLO DE TAPE DE CALIDAD 3 M SCOTCH	2	UD	RD\$ 244.07	RD\$ 488.14
97		PIE DE ALAMBRE THHN NO. 12 COLOR NEGRO	300	FT	RD\$ 5.14	RD\$ 1,542.00
98		PIE DE ALAMBRE THHN NO. 12 COLOR VERDE	300	FT	RD\$ 5.14	RD\$ 1,542.00
99		PIE DE ALAMBRE THHN NO. 12 COLOR BLANCO	300	FT	RD\$ 5.14	RD\$ 1,542.00
100		LIBRAS DE SOGA DE NYLON DE 5/16	4	UD	RD\$ 66.11	RD\$ 264.44



CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
ENTREGA: INMEDIATA Y/O SEGÚN CRONOGRAMA
OFERTA VALIDA POR 30 DIAS LABORABLES

VALOR.	RD\$	188,537.57
SUBTOTAL	RD\$	188,537.57
IMPORTE ITBIS	RD\$	33,936.76
TOTAL NETO.	RD\$	222,474.33